СОВЕТ

ЧЕРКАССКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2022 года                    №5/5-33                             с. Черкасское
	О признании утратившим силу решения Совета Черкасского   муниципального образования №2/62-160 от 30.03.2010 г. «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Черкасского   муниципального образования»

В соответствии со ст.17 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 21, 41 Устава Черкасского муниципального образования, Совет Черкасского   муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Черкасского   муниципального образования №2/62-160 от 30.03.2010 г. «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Черкасского   муниципального образования».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:

- доска объявлений около здания спортивного зала – с. Черкасское, площадь Революции, 46;

- доска объявлений здания администрации - с. Черкасское, ул.Московская, 1 а;

- доска объявлений здания фельдшерско-акушерского пункта   с.Камышовка, ул. Черкасская 22 (по согласованию);

- доска объявлений здания администрации с Спасское, ул. Народная, 30А;

- доска объявлений здания фельдшерско-акушерского пункта  д.Огаревка, ул.Заречная,1 (по согласованию);

- доска объявлений здания фельдшерско-акушерского пункта с.Кизатовка, ул.Зелёная, 24 (по согласованию);

- доска объявлений здания администрации – с.Калмантай,  ул.Ленина, д.58 Б;

- доска объявлений напротив дома № 1 по  ул.Бахметьева с. Лопуховка;

- доска объявлений напротив дома № 1 по  ул.Садовая с. Александровка.
4. Настоящее решение вывешивается на период 30 календарных дней: с 01.02.2022 года по 02.03.2022 г.
4. Датой обнародования считать 01.02.2022 года.

5. После обнародования настоящее решение хранится в Совете Черкасского   муниципального образования.

6. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Черкасское, ул. Московская, 1а.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Черкасского   муниципального образования.

Глава  Черкасского
муниципального образования                                       В.В. Мочалова
2